

Наименование организации: Акционерное общество "Завод специальной техники"

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инfrasound	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффeктивного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молочко или другие ценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
16-1/25-О-1	Генеральная дирекция Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-1/25-О-2		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-1/25-О-3	Бухгалтерия Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-1/25-О-4	Отдел автоматизированных систем управления Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-1/25-О-5	Специалист по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

16-1/25- О-6	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
16-1/25- О-7	Отдел технического контроля Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет
16-1/25- О-8	Производство Начальник производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет
16-1/25- О-9	Водитель погрузчика (вилоч- ный погрузчик)	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет
16-1/25- О-10	Водитель погрузчика (автоно- мный погрузчик)	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет
16-1/25- О-11	Токарь	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет
16-1/25- О-12	Фрезеровщик	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет
16-1/25- О-13	Электротехнический участок Слесарь механосборочных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет
16-1/25- О-14	Цех сборки специальной техники Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	1	Да	Нет	Да	Да
16-1/25- О-14-1А (16-1/25- О-14)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	1	Да	Нет	Да	Да
16-1/25- О-14-2А (16-1/25- О-14)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	1	Да	Нет	Да	Да
16-1/25- О-14-3А (16-1/25- О-14)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	1	Да	Нет	Да	Да
16-1/25- О-15	Слесарь механосборочных работ, работавший со сварщиком	3.1	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет
16-1/25- О-15-1А (16-1/25- О-15)	Слесарь механосборочных работ, работающий со сварщи- ком	3.1	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет
16-1/25- О-15-2А (16-1/25- О-15)	Слесарь механосборочных работ, работающий со сварщи- ком	3.1	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет
16-1/25- О-15-3А	Слесарь механосборочных работ, работающий со сварщи- ком	3.1	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет

